a) des mit einem Wohnhaus und landwirtschaftlichen Nebengebäuden bebauten Grund-

stückes 

Schloßgasse 17,19, 96126 Maroldsweisach – Flstk. 140 zu 8.273 m² 

- 1/1 Gemeinderecht - 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.12.2020 ermittelt mit 

426.000,00 € 

(in Worten: vierhundertsechsundzwanzigtausend) 

Die Gebäude auf dem Flurstück 140 konnten nur teilweise von innen besichtigt werden. 

Überwiegend musste die Bewertung nach äußerem Anschein erfolgen 

b) des unbebauten Flurstücks – Ackerland - 

Gebäum, Gemarkung Hafenpreppach – Flstk. 213 zu 2.391 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.12.2020 ermittelt mit 

3.200,00 € 

(in Worten: dreitausendzweihundert) 

c) des unbebauten Flurstücks – Ackerland - 

Gebäum, Gemarkung Hafenpreppach – Flstk. 214 zu 3.480 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.12.2020 ermittelt mit 

4.700,00 € 

(in Worten: viertausendsiebenhundert) 

d) des unbebauten Flurstücks – Ackerland - 

Gebäum, Gemarkung Hafenpreppach – Flstk. 222 zu 103.173 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.12.2020 ermittelt mit 

160.000,00 € 

(in Worten: einhundertsechzigtausend) 

e) des unbebauten Flurstücks – Ackerland - 

Krötenbach, Gemarkung Hafenpreppach – Flstk. 360 zu 20.010 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.12.2020 ermittelt mit 

12.000,00 € 

(in Worten: zwölftausend) 

f) des unbebauten Flurstücks – Ackerland - 

Zinsfeld, Gemarkung Hafenpreppach – Flstk. 365 zu 164.402 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.12.2020 ermittelt mit 

99.000,00 € 

(in Worten: neunundneunzigtausend) 

g) des unbebauten Flurstücks –Wasserfläche, (Graben) -